

October 27, 2021

ADDENDUM – REQUEST FOR STANDING OFFER
FOR
AAFC MELFORT SASKATCHEWAN
SOLICITATION NO. 01R11-22-S017
PLUMBING SERVICES
Addendum No. 1

1) Question: I noticed the provision for a walkthrough. Was that just included as a standard template item? Since this is a rate proposal and not for any specific work I can't see a walkthrough being necessary or is there something I'm missing and a walkthrough would be helpful?

Answer: I think the walk through would be beneficial as they can see the site, what our infrastructure is, and what possible problems may present themselves. If they are comfortable submitting a proposal without first looking at the facility I guess that is up to them.

2) Question: For any of the potential work in this proposal would you ever need a sizzor lift, articulating lift, material hoist, excavation equipment, coring machine, etc. Would all those types of items fall under the materials and parts category and mark up? Or would they be handled separately if it's just a one off for a specific job?

Answer: Yes, the Contractor may require additional equipment to perform the work. It is the Contractor's responsibility to supply all tools and equipment required to perform the work as described in item 17 of the Additional Terms and Conditions. Any additional costs will require a written estimate as described in item 26 of the Additional Terms and Conditions.